2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                       № __________

  ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 14 января 2015 года № 8

«Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставки товаров, выполнения

работ, оказания услуг для нужд заказчиков на 2015 год

в Старощербиновском сельском поселении

Щербиновского района»

В соответствии с частью 15 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 14 января 2015 года № 8 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков на 2015 год в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района» изменения, изложив в новой редакции (прилагается).

2. Контрактному управляющему (Евстигнеева) разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.

            3. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 09 сентября 2015 года № 462 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» от 14 января 2015 года № 8 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков на 2015 год в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района».
4. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

4.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко